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Till medlemmar i Centerpartiet i Mörbylånga kommun 
 
På Ölandsbladet så har idag Annika Olsson och Gunilla Karlsson meddela att de 
lämnar partiet, detta är något vi beklagar. Både Gunilla och Annika har under många 
år gjort stora och viktiga insatser för Centerpartiet och Centerpartiets värderingar 
och för detta vill vi tacka dem.  
 
I artikeln står det också att Centerpartiet nu har ingått ett samarbete med 
Vänsterpartiet, detta är en felaktig uppgift. Centerpartiet kommer under resterande 
delen av mandatperioden vara ett fritt oppositionsparti där vi fokuserar på 
Centerpartiets politik. Vi kommer att bedriva en ansvarsfull och aktiv 
oppositionspolitik för Mörbylångas kommuns bästa. 
 
Vår fullmäktigegrupp har dock beslutat att ingå en valtekniska samverkan med 
Vänsterpartiet, detta gör vi för att säkerställa att vi får en så bra representation i 
styrelser och nämnder som möjligt. Genom den valtekniska samverkan så 
säkerställer vi bland annat att vi får två ordinarie ledamöter i kommunstyrelsen samt 
ersättare i samtliga nämnder utom socialnämnden. Vår två platser i kommunstyrelse 
garanterar oss också en plats i det nya kommunledningsutskottet. Inget av detta 
hade varit garanterat åt oss utan den valtekniska samverkan med Vänsterpartiet, 
Vänsterpartiets del i detta är att de genom denna samverkan får en ersättarplats i 
kommunstyrelsen och en ersättarplats i socialnämnden.   
 
Vi hoppas naturligtvis också att Socialdemokraterna och Moderaterna i Mörbylånga 
kommun följer praxis och låter oppositionen tillsätta posterna som 2:e vice 
ordförande i kommunstyrelsen och nämnderna. Genom den valtekniska samverkan 
med Vänsterpartiet så blir vi tillsammans större än SD i de voteringarna. Utan den 
valtekniska samverkan så hade vi fått förlita oss på lotten hjälp i valet av dessa 
poster då vi och SD har lika många mandat i kommunfullmäktige. Om vi skulle 
stängas ute från dessa presidieposter så skulle Centerpartiet tappa väldigt mycket 
inflytande och information och det är något som vi tror vore riktigt illa för partiet på 
sikt. 
 
Vi har också ställt frågan till Liberalerna och Kristdemokraterna om de vill ha en 
valteknisk samverkan med oss men de har tyvärr tackat nej till detta.  
 
Att partier i opposition ingår valteknisk samverkan över olika gränser är inget 
ovanligt, det sker runt om i vårt land. Syftet med detta är att partierna ska skaffa sig 
så mycket inflytande över politiken som möjligt. Det är vår övertygelse att det är vad 
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våra väljare förväntar sig av oss, att vi försöka få så mycket inflytande över vår politik 
som möjligt. En valteknisk samverkan handlar enkelt uttryckt inte ett dugg om 
politik utan enbart matematik.  
 
Med detta medlemsbrev så hoppas vi att vi har kunnat förklara skillnaden på 
valteknisk samverkan och på ett politiskt samarbete. Vi hoppas också att vi har 
skapat en förståelse hos er medlemmar varför vi har gjort som vi har gjort. 
 
Det har varit en tung period efter att Socialdemokraterna valde att bryta den 
överenskommelse som vi har haft. Det är många frågor om varför och än så länge har 
vi inte fått några svar från Socialdemokraterna trots att de lovat att ge oss det. Vi 
hoppas nu att vi som parti ska kunna gå vidare och jobba tillsammans för 
Centerpartiet och våra värderingar, det behövs ett starkt Centerparti i Mörbylånga 
kommun!  
 
Ni är naturligtvis välkomna att höra av er till oss om ni har några frågor och 
funderingar.  
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